
🥇
O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T

HUNTER

PELAYO ABASCAL, Teo

CUCA

GARCÍA SAIZ, Rocío

QUARAMBAR KILI

SUÁREZ VENA, Jaime

0 0,00 0 0,00 0

🥈
O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T

RIGOLOTE DU ROUGET

USON JAUME, Carlota

CANON

CUESTA PUISSANT, Alonso

BRENA YAR

NEGREDO GARCÍA, Aitana

0 0,00 0 0,00 0

🥉
O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T

TARZAN YAR

BAILÓN GOTOR, Pilar

LOLITA MAO YAR

CATALÁN CONDE, Javier

COTTON CLOVET DE GEEN

RÍOS REMON, Rodrigo

0 0,00 0 0,00 0

MIXTO EQUIPO DEL MEDITERRANEO

ANA HERNÁNDEZ

FH ARAGONESA

BELÉN CONDE

0 4 20.3428 212 0 E.T. 0 45.99

019 199 0 E.T. 0 46.58

010 221 0 E.T. 0 47.62

CAMPEONATO DE ESPAÑA PONIS A· EQUIPOS

E.T.

20 196 0

0 ELIM.

0

00 E.T.

0 E.T.

029 216

1ª MANGA 2ª MANGA DESEMP.

11 191

47.19

0 46.00

0 46.94

0

E.T.

1ª MANGA

0

18 203 0

0 0 21.49

DESEMP.

0

00 E.T.

0 E.T.

027 219

1ª MANGA 2ª MANGA DESEMP.

9 214

FH CÁNTABRA

JAIME SUAREZ

48.18

2ª MANGA

0 49.01

0 49.26

0
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O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T
DONUTS DE GLAIN

PRIEGO DELGADO, Rebeca

DANDY

DEL CAMPO DE JOVE, Juan

DONUTS DE GLAIN

CHAVES JIMENEZ, Valeria

TXIBIRITA KILI

DEL CAMPO DE JOVE, Vicente

0 0,00 4 0,00 4

O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T
CAMARON DE GEEN

AROSA GONZÁLEZ, Evelyn

LITTLE WINNER

CRIADO CONSTENLA, Gonzalo

TAGADA DU CROISE

CARRO FERVENZA, Hugo

COLETTE

BARCIA IGLESIAS, Lucas

4 0,00 0 0,00 4

O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T

CACHAREL

MATARRANZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Blanca

BIER

GARCÍA SÁNCHEZ, Jimena

TRIANA MR

SUJAR PALANCAR, Daniela

4 0,00 4 0,00 8

026 220 0 E.T. 0 45.09

817 204 4 E.T. 4 50.07

08 211 0 E.T. 0 47.74

16 197

E.T.

1ª MANGA DESEMP.

0

0 E.T.

025 201

FH DE MADRID

ESTANIS LIRA

FH ANDALUZA

SANTIAGO TORRES 1ª MANGA 2ª MANGA DESEMP.

2 215

7 200

4 E.T.

0 E.T.

51.03

2ª MANGA

4 46.38

0 49.93

8 51.65

0

8

0

8

0

DESEMP.

4 189

31 192

13 198

22 194 16

4

0

0

53.12

0 46.03

12 60.18

0 45.05

FH GALLEGA BLANCO

RAFA TAPIAS 1ª MANGA 2ª MANGA

0 E.T.

0 E.T.

4 E.T.

4 E.T.

0
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O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T
ROSA ZETA CEM

ARRUZA RODRÍGUEZ, Maddi

UCLADE DU ROCMET

GEREKIZ ETXEANDIA, Aiora

CLOCHETTE

HERNANI IJALBA, Erik

UPLA DES ISLES

SOBRAL CARVALHO, Ane

0 0,00 8 0,00 8

O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T
BETTY 435

VÁZQUEZ ARROJO, Elena

WILLY FOC 435

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Pelayo

PICA PICA SUPREME

LINDNER DEL RÍO, Mateo

PERLA

HERRERO GÓMEZ, Daniela

5 0,00 4 0,00 9

O.S. CNR PONI JINETE P T P T TOTAL P T

PIPO DE LA VALLARNA

MARTÍNEZ CANO, Celia

LISSA

SANZ AYUSO, Isabel

BRUNCH CEM

ORCAJO GÓMEZ, Daniela

E ELIM.

024 213 0 E.T. 0 39.10

14 209

23 208

FH CASTILLA-LEON

ENRIQUE GARCIA-GALLARDO

015 217 0 E.T. 0 49.69

E6 210 ELIM. - -

43.10 4

0

DESEMP.

FH GALLEGA AZUL

RAFA TAPIAS 1ª MANGA 2ª MANGA DESEMP.

1 222 5

5 206 0

E.T.

1ª MANGA 2ª MANGA

5

0 4

56,5 0

E.T. 0

54.72 0

54.80 5

50.12 0

45.36 5

430 218 0 E.T. 4 41.16

3 190

421 207 0 E.T. 4 47.41

012 205 0 E.T. 0 46.73

1ª MANGA

0 E.T. 4 49.83 4

DESEMP.

MIXTO VASCO-NAVARRO

LUIS ALMENDROS 2ª MANGA
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